
TECHNICAL DATE

CGC 409 W
PNC no. 943 264 264

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Appareil isolé       Classe 1

La table de cuisson Couvercle de table ou non
Grille de table
Brûleur avant droit
Brûleur arrière droit
Brûleur avant gauche
Brûleur arrière gauche

Emaillé
Emaillée
Brûleur rapide
Brûleur auxiliaire
Brûleur semi rapide
Brûleur semi rapide

2,60 Kw
1,00 Kw
2,00 Kw
2,00 Kw

Le four Four
Puissance du four
Gril
Puissance du gril
Eclairage de four
Nettoyage

gaz
3,2 Kw

gaz
2,5 Kw

Ampoule 15 W type E14
catalyse

Accessoires Grille
Lèchefrite
Plaque à pâtisserie
Déflecteur
Tournebroche
Logement de rangement

Dimensions Hauteur avec couvercle
Largeur
Profondeur

875 mm
500 mm
600 mm

DT000018.PDF


