TECHNICAL DATE

CGC 409 W PNC no. 943 264 264

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Appareil isolé Classe 1

La table de cuisson	Couvercle de table ou non Grille de table Brûleur avant droit Brûleur arrière droit Brûleur avant gauche Brûleur arrière gauche	Emaillé Emaillée Brûleur rapide 2,60 Kw Brûleur auxiliaire 1,00 Kw Brûleur semi rapide 2,00 Kw Brûleur semi rapide 2,00 Kw
Le four	Four Puissance du four Gril Puissance du gril Eclairage de four Nettoyage	gaz 3,2 Kw gaz 2,5 Kw Ampoule 15 W type E14 catalyse
Accessoires	Grille Lèchefrite Plaque à pâtisserie Déflecteur Tournebroche Logement de rangement	
Dimensions	Hauteur avec couvercle Largeur Profondeur	875 mm 500 mm 600 mm